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網頁載入平均需時 (秒)

網頁載入平均需時 (秒)和瀏覽量 (依 網頁 分組)

網頁
平均網頁載入時間

(秒) 瀏覽量

13.07 43

7.06 74

5.68 26

2.86 3

2.48 1,459

1.50 876

1.33 820

0.48 175

0.43 173

0.00 1

網頁載入平均需時 (秒) (依瀏覽器分組)

瀏覽器
平均網頁載入時間

(秒)

Samsung Internet 13.07

Internet Explorer 7.06

Firefox 3.21

Android Webview 3.02

Safari 2.03

Chrome 1.38

瀏覽量 (依網頁分組)

造訪和新造訪率 (依 關鍵字 分組)

關鍵字 工作階段 % 新工作階段

(not provided) 405 77.78%

(not set) 2 100.00%

淡江大學學習歷程 1 100.00%

學習歷程 1 100.00%

 平均網頁載入時間 (秒)
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